SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.

EVALUACION TECNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: Bogota D.C., Dia05 Mes 03 Ado 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA INVITACION A COTIZAR N° 009- 2019

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTROS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS CON EL FIN DE DAR
CUMPLIMIENTO AL OBJETO DEL CONVENIO 676299 DEL 2018 EL CUAL ES: “AUNAR ESFUERZOS
PARA DISENAR E IMPLEMENTAR ACCIONES EN EL MARCO DE LAS POLITICAS PUBLICAS DE
PARTICIPACION SOCIAL EN SALUD Y SERVICIO A LA CIUDADANIA, QUE MEJOREN LA CALIDAD DE LA
ATENCION EN LOS SERVICIOS DE SALUD A LA CIUDADANIA EN LA SUBRED INTEGRADA DE
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD SUR".

PROPONENTE: FRUPYS

NO
ITEM DESCRIPCION CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
1 Curso de curso de manipulacién de alimentos X Folio en 3;,%“18 cumple
Carta de compromiso firmado por el representante gglto en el que cumple
2 legal, en gue se manifiesta ia calidad de los X
productos ofertados

CONCEPTO: De conformidad con ta verificacion y evaluacion técnica y con base en ios documentos aportados
por el proponente, se considera que FRUPYS CUMPLE con los requisitos técnicos establecidos en las
condiciones de la invitacion a cotizar No. 009 de 2019.

Yen:‘ Liced Rios Olarte

Profesional especializado para el proceso de Participacion comunitaria

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E

2017-03-13

Pagina 2 de 4




SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.

EVALUACION TECNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: Bogota D.C., Dia 05 Mes 03 Afio 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA INVITACION A COTIZAR N° 009- 2019

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTROS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS CON EL FIN DE DAR
CUMPLIMIENTO AL OBJETO DEL CONVENIO 676299 DEL 2018 EL CUAL ES: “AUNAR ESFUERZOS
PARA DISENAR E IMPLEMENTAR ACCIONES EN EL MARCO DE LAS POLITICAS PUBLICAS DE
PARTICIPACION SOCIAL EN SALUD Y SERVICIO A LA CIUDADANIA, QUE MEJOREN LA CALIDAD DE LA
ATENCION EN LOS SERVICIOS DE SALUD A LA CIUDADANIA EN LA SUBRED INTEGRADA DE

PRESTACION

DE SERVICIOS DE SALUD SUR”,

PROPONENTE: ZUMARCE S.A.S

NO
ITEM DESCRIPCION CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
1 Curso de curso de manipulacion de alimentos X Folio en el{;g)ue cumple
Carta de compromiso firmado por el representante ggho en el que cumple
2 legal, en que se manifiesta la calidad de los X
productos ofertados ‘

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion y evaluacion técnica y con base en los documentos aportados
por el proponente, se considera que ZUMARCE CUMPLE con los requisitos técnicos establecidos en las
condiciones de la invitacion a cotizar No. 009 de 2019.

Yenhi Liced Rios Olarte

Profesional especializado para el proceso de Participacion comunitaria

Subred Integrada de Servicios de Salud SurE.S.E

2017-03-13
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SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.

EVALUACION TECNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: Bogota D.C., Dia 06 Mes 03 Afio 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA INVITACION A COTIZAR N° 009- 2019

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTROS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS CON EL FIN DE DAR
CUMPLIMIENTO AL OBJETO DEL CONVENIO 676299 DEL 2018 EL CUAL ES: “AUNAR ESFUERZOS
PARA DISENAR E IMPLEMENTAR ACCIONES EN EL MARCO DE LAS POLITICAS PUBLICAS DE
PARTICIPACION SOCIAL EN SALUD Y SERVICIO A LA CIUDADANIA, QUE MEJOREN LA CALIDAD DE LA
ATENCION EN LOS SERVICIOS DE SALUD A LA CIUDADANIA EN LA SUBRED INTEGRADA DE

PRESTACION

DE SERVICIOS DE SALUD SUR".

PROPONENTE: CORPACTO

NO
ITEM DESCRIPCION CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
1 Curso de curso de manipulacién de alimentos X Subsano haciendo
_ entrega de documento
Carta de compromiso firmado por el representante S#tezagtzjgiicc')izﬁ?ento
2 fegal, en que se manifiesta la calidad de los X g
productos ofertados '

CONCEPTO: De conformidad con fa verificacion y evaluacién técnica y con base en los documentos aportados
por el proponente, se considera que CORPACTO CUMPLE con los requisitos técnicos establecidos en las
condiciones de {a invitacién a cofizar No. 008 de 2019.

Yenni

L:.iced Rios Olarte

Profesional especializado para el proceso de Participacion comunitaria

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S

2017-03-13
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SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.

EVALUACION TECNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: Bogota D.C., Dia 06 Mes 03 Ao 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA INVITACION A COTIZAR N° 009- 2019

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTROS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS CON EL FIN DE DAR
CUMPLIMIENTO AL OBJETO DEL CONVENIO 676299 DEL 2018 EL CUAL ES: “AUNAR ESFUERZOS
PARA DISENAR E IMPLEMENTAR ACCIONES EN EL MARCO DE LAS POLITICAS PUBLICAS DE
PARTICIPACION SOCIAL EN SALUD Y SERVICIO A LA CIUDADANIA, QUE MEJOREN LA CALIDAD DE LA
ATENCION EN LOS SERVICIOS DE SALUD A LA CIUDADANIA EN LA SUBRED INTEGRADA DE

PRESTACION

DE SERVICIOS DE SALUD SUR”.

PROPONENTE: ATLAS GOURMET

NO
ITEM DESCRIPCION CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
. iy . Subsano haciendo
1 Curso de curso de manipulacion de alimentos X entrega de documento
Carta de compromiso firmado por el representante ggllo en el que cumple
2 fegal, en que se manifiesta la calidad de los X
productos ofertados

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion y evaluacién técnica y con base en los documentos aportados
por el proponente, se considera que ATLAS GOURMET CUMPLE con los requisitos técnicos establecidos en las
condiciones de la invitacion a colizar No. 009 de 2019,

#d

Yenni Liced Rios Qlarte

Profesional especializado para el proceso de Participacion comunitaria

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E

2017-03-13
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